Rubrik (incipit): 338ra *Collacio de nativitate Marie virginis*

Incipit: 338ra *Venerabiles et egregii patres domini doctores nobiles magistri ceterique in Christi nomine hic congregati ...*

Explicit: 343ra *... huius sacratissime mulieris filius unigenitus in secula seculorum benedictus, amen.*

Edition / Textausgabe: -

Text 10 343rb-348rb

Verfasser: Rudolf von Brüssel

Titel: Collatio de adventu domini

Angaben zum Inhalt: >*Collacio de adventu facta per magistrum Rudolfum de Proxella crensuß* [?]<. Der Schreiber des Inhaltsverzeichnisses las hier wohl *crasuß* (av). *Venerabiles patres celeberrimi totoque orbe famati doctores, spectabiles magnifici*

nobiles, egregii magistri licentiati honorandi ceterique fratres ac domini nostri miro venerandi. Deus omnipotens et clemens cuius naturalis bonitas cuius voluntas potencia cuius opus misericordia est ... - ... de virgine Christus incarnatus in adventu suo secundo, qui cum patre et spiritu sancti vivit et regnat deus in secula seculorum benedictus, amen. Feierliche akademische Ansprache oder Predigt zum Advent. Zum Autor s. o. zu 330rb-334rb.

Rubrik (incipit): 343rb *Collacio de adventu facta per magistrum Rudolfum de Proxella.*

Incipit: 343rb *Venerabiles patres celeberrimi totoque orbe famati doctores, spectabiles magnifici nobiles, egregii magistri licentiati honorandi ceterique fratres ac domini nostri miro venerandi ...*

Explicit: 348rb *... de virgine Christus incarnatus in adventu suo secundo, qui cum patre et spiritu sancti vivit et regnat deus in secula seculorum benedictus, amen.*

Edition / Textausgabe: -

Text 11 350ra-355va

Verfasser: Sensatus

Titel: Sermones duo

Angaben zum Inhalt: (350ra-353rb) >*Sermo Sensati. Dominica in septuagesima*<. [S]ic *currite ut comprehendatis ...* [1 Cor 9,24]. *Nos videmus quando aliquis exercuit malum opus ...* . SCHNEYER 5, S. 359, Nr. 14. Sermones sensati, Sermo XIII, e3a-e7b. (353rb-355va) >*Sermo Sensati in parasceve*<. [C]ristus passus est ... [1 Pt 2,11]. *Videmus ad oculum quando aliquis alicui fecit curialitatem, si iste ...* . SCHNEYER 5, S. 360, Nr. 25. Sermones sensati, Sermo XXVI, i6b-k1a. Zwei Predigten des als "Sensatus" bezeichneten, bisher nicht identifizierten Predigers (Johann Albert FABRICIUS, Bibliotheca latina mediae et infimae aetatis, Bd. 5/6, Florenz 1858, S. 456). Siehe auch Pal. lat. 449.

Rubrik (incipit): 350ra *Sermo Sensati. Dominica in septuagesima.* 353rb *Sermo Sensati in parasceve.*

Incipit: 350ra [S]ic *currite ut comprehendatis ...* [1 Cor 9,24]. *Nos videmus quando aliquis exercuit malum opus ...*